

Strandgaarden Retreat ApS

Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C

CVR-nr. 26 82 80 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Per Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandgaarden Retreat ApS Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 82 80 07
	Stiftet: 6. oktober 2002
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 16. regnskabsår
Direktion	Andreas Hove Doctor
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	RANGJUNG YESHE FONDEN CVR-nr.:18659670

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af ejendommen Strandgaarden beliggende Esby Strandvej 8.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.492.225 kr. mod 1.143.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.561 kr. mod 414.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes fusioneret med RANGJUNG YESHE FONDEN pr. 1/1 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	1.492.225	1.143.085
Andre eksterne omkostninger	<u>-460.353</u>	<u>-260.812</u>
Bruttoresultat	1.031.872	882.273
1 Personaleomkostninger	-485.375	-449.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.199</u>	<u>-7.199</u>
Resultat før finansielle poster	539.298	425.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.373</u>	<u>-125.325</u>
Resultat før skat	428.925	300.330
3 Skat af årets resultat	<u>-94.364</u>	<u>114.529</u>
Årets resultat	334.561	414.859
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>334.561</u>	<u>414.859</u>
Disponeret i alt	334.561	414.859

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.398	24.597
5 Investeringsejendomme	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.017.398</u>	<u>4.024.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.017.398</u>	<u>4.024.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.694	0
Udsudte skatteaktiver	20.165	114.529
Andre tilgodehavender	217	0
Periodeafgrænsningsposter	14.631	13.014
Tilgodehavender i alt	<u>80.707</u>	<u>127.543</u>
Likvide beholdninger	<u>244.079</u>	<u>244.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.786</u>	<u>371.657</u>
Aktiver i alt	<u>4.342.184</u>	<u>4.396.254</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-61.575	-396.136
Egenkapital i alt	63.425	-271.136
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.495.752	1.575.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.495.752	1.575.534
Kortfristet del af langfristet gæld	77.583	76.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.812	57.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.470.398	2.858.428
Anden gæld	177.214	99.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.783.007	3.091.856
Gældsforpligtelser i alt	4.278.759	4.667.390
Passiver i alt	4.342.184	4.396.254

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-396.136	-271.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.561	334.561
	125.000	-61.575	63.425

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	481.605	446.173
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.461
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.214</u>	<u>785</u>
	<u>485.375</u>	<u>449.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.314	90.422
Andre finansielle omkostninger	<u>33.059</u>	<u>34.903</u>
	<u>110.373</u>	<u>125.325</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>94.364</u>	<u>-114.529</u>
	<u>94.364</u>	<u>-114.529</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>170.591</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>170.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		145.994
Årets afskrivninger		<u>7.199</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>153.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>17.398</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	4.422.805	4.422.805
Kostpris 31. december 2018	4.422.805	4.422.805
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-422.805	-422.805
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-422.805	-422.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.000.000	4.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

På selskabets ejendom er der tinglyst forkøbsret til RANGJUNG YESHE FONDEN. Forkøbsretten er gældende ved et eventuelt salg af ejendommen.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.573.335	1.652.484
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.583	-76.950
	1.495.752	1.575.534
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.193.948	1.274.115